

---

## PACHET 3

I.D.: 75171626

---

Data publicarii	10.11.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.392,10 RON - 2.392,10 RON

---

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. PU TOTAL MP Agrafe 28mm zincate Buc. 10 1,50 15,00 Cartus toner compatibil HP CB435/436/CRG712/713 2K laser Buc. 3 80,00 240,00 Cartus toner compatibil HP Q2612A/FX10/CRG703 2K laser Buc. 1 70,37 70,37 Hartie copiator A4 80gr/mp, 500coli/top, Absolut Paper Buc. 40 26,89 1075,63 Canon C-exv 54 OEM BK Buc. 1 252,10 252,10 Registru intrare-iesire vertical cartonat Buc. 1 15,00 15,00 Folii protectie pentru documenteA4 40 microni 100/set Noki Set 2 12,00 24,00 HP CF279A Cartus comp Buc. 3 70,00 210,00 T Registru casa oriz autocop Buc. 6 15,00 90,00 Dosar sina plastic Buc. 200 1,00 200,00 Dosar sina Buc. 200 1,00 200,00

---